
Direction des Technologies – Département TV Date : 17/11/05 
 

 Gabarit de rayonnement 
horizontal 

 

Télévision Numérique de Terre 

 
 
Station : ALBI 
Site : Mascrabieres 
Canal : 34 
Polarisation : H 
PARmax : 40 W 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Description : 
 

Secteur/Azimut Restriction PAR résultante(kW) 
270/40 3 0.020 
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Direction des Technologies – Département TV Date : 17/11/05 
 

 
 Gabarit de rayonnement 

horizontal 
 

Télévision Numérique de Terre 

 
 
Station : ALBI 
Site : Mascrabieres 
Canal : 37 
Polarisation : H 
PARmax : 40 W 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Description : 
 

Secteur/Azimut Restriction PAR résultante(kW) 
270/40 3 0.020 
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Direction des Technologies – Département TV Date : 17/11/05 
 

 
 Gabarit de rayonnement 

horizontal 
 

Télévision Numérique de Terre 

 
 
Station : ALBI 
Site : Mascrabieres 
Canal : 49 
Polarisation : H 
PARmax : 40 W 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Description : 
 

Secteur/Azimut Restriction PAR résultante(kW) 
270/40 3 0.020 
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Direction des Technologies – Département TV Date : 17/11/05 
 

 
 Gabarit de rayonnement 

horizontal 
 

Télévision Numérique de Terre 

 
 
Station : ALBI 
Site : Mascrabieres 
Canal : 53 
Polarisation : H 
PARmax : 40 W 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Description : 
 

Secteur/Azimut Restriction PAR résultante(kW) 
270/40 3 0.020 

 

0°

30°

60°

90°

120°

150° 

180°

210°

240° 

270°

300°

330°

-3

-6

-10

-20



Direction des Technologies – Département TV Date : 17/11/05 
 

 
 Gabarit de rayonnement 

horizontal 
 

Télévision Numérique de Terre 

 
 
Station : ALBI 
Site : Mascrabieres 
Canal : 55 
Polarisation : H 
PARmax : 40 W 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Description : 
 

Secteur/Azimut Restriction PAR résultante(kW) 
270/40 3 0.020 
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Direction des Technologies – Département TV Date : 17/11/05 
 

 
 Gabarit de rayonnement 

horizontal 
 

Télévision Numérique de Terre 

 
 
Station : ALBI 
Site : Mascrabieres 
Canal : 56 
Polarisation : H 
PARmax : 40 W 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Description : 
 

Secteur/Azimut Restriction PAR résultante(kW) 
270/40 3 0.020 
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